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Алпысбай Ақерке
Қазақ журналистикасы –  еліміздің  мәдениеті  мен қоғамдық өмірінің  маңызды бөлігі.
Оның қалыптасуы мен дамуында көптеген зерттеушілер мен ғалымдардың еңбектері
зор рөл атқарады. Қазақ журналистикасын зерттеген ғалымдар бұл саланың тарихын,
кезеңдерін,  бағыттарын  және  ерекшеліктерін  жан-жақты  талдаған.  Төменде  қазақ
журналистикасының зерттеушілері және олардың еңбектеріне шолу жасалады.

1. Ахмет Байтұрсынұлы

Ахмет Байтұрсынұлы – қазақтың тұңғыш газет редакторы және публицист. Ол ХХ
ғасырдың басында «Қазақ» газетін шығарған және сол кезеңдегі ұлт мәселелері туралы
көптеген  мақалалар  жазған.  Оның  еңбектері  қазақ  тілінде  журналистика  мен
баспасөздің  дамуына  үлкен  үлес  қосты.

2. Темірбек Қожакеев

Темірбек Қожакеев қазақ журналистикасының теориялық негіздерін зерттеген. Оның
“Қазақ  совет  баспасөзі”  атты  еңбегі  қазақ  журналистикасының  кеңестік  кезеңдегі
дамуын талдайды. Ол қазақ баспасөзіндегі публицистика мен сатираның рөлін зерттеп,
журналистикадағы ұлттық ерекшеліктерді анықтауға атсалысқан.

3. Шерхан Мұртаза

Шерхан Мұртаза – танымал жазушы және публицист, қазақ журналистикасы тарихын
зерттеушілердің бірі.  Ол бірнеше жылдар бойы «Жас Алаш» және «Қазақ әдебиеті»
газеттерінде жұмыс істеп, журналистика саласының дамуына белсенді үлес қосты. Оның
публицистикалық  еңбектері  қоғамдағы  әлеуметтік-мәдени  мәселелерді  тереңнен
қозғады.

4. Қайрат Сақ

Қайрат  Сақ  қазіргі  қазақ  журналистикасының  маңызды  мәселелерін  зерттеген
ғалымдардың бірі. Ол жаһандану, ақпараттық технологиялар және бұқаралық ақпарат
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құралдарының  даму  тенденцияларын  зерттейді.  Оның  еңбектері  қазіргі  қазақ
журналистикасының  халықаралық  деңгейдегі  интеграциясы  мен  модернизациясын
зерттеуге  бағытталған.

5. Нұртөре Жүсіп

Нұртөре  Жүсіп  –  қазіргі  қазақ  журналистикасының  дамуына  үлкен  үлес  қосқан
публицист  және  зерттеуші.  Ол  өзінің  еңбектерінде  журналистиканың  қоғамдағы
әлеуметтік  рөлін,  жауапкершілігін  және  медиа  этикасын  зерттейді.  Оның  пікірінше,
журналистика – қоғамның “төртінші билігі”, яғни ол қоғамдық пікір қалыптастырушы
маңызды құрал.

Қорытынды

Қазақ журналистикасын зерттеу маңызды, себебі ол қоғамның дамуын, мәдениетін,
және  саяси-әлеуметтік  өмірін  терең  түсінуге  мүмкіндік  береді.  Қазақ
журналистикасының  зерттеушілері  бұл  саланың  әртүрлі  қырларын  ашып,  оның
болашағын  болжауға  ықпал  етеді.
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